平成 29年 10月 31日

各 位

当社子会社における執行役員の人事について

当社グループの株式会社東京都民銀行の執行役員の人事について、下記のとおりお知らせいたし

ます。

記

＜平成 29年 11月 1日付＞

(新職務)  （旧職務）

執行役員

営業統括部 部長

兼務

きらぼしテック株式会社 出向

代表取締役社長

西 村 浩 司 執行役員

営業統括部 部長

  ※きらぼしテック株式会社は平成 29年 11月 1日に設立となります。

                     以 上

会 社 名 株式会社東京ＴＹフィナンシャルグループ
代表者名 代表取締役社長 味岡 桂三
コード番号  7173  東証第一部
問 合 せ先 経営企画部長  水藤 有仁

（TEL 03－5341－4301）